Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                         O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a implantação do

programa Projovem Urbano

C O N V O C A

                                        Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Teste
Seletivo nº 004/2012 promovido pela Secretaria Municipal de Educação a comparecerem no

dia 04 de junho de 2012, nas dependências da Secretaria Municipal de Educação – Sala 09 as

09:00 horas  para confirmarem a aceitação da vagas.

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA MATEMÁTICA

Classif. Nome Completo RG / UF RG Dt Nasc
3 GISLAINE SOARES DA CUNHA 64302469 / PR 11/11/1980
4 MONICA TEIXEIRA MOTTA 94444128 / PR 20/3/1986

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA LÍNGUA PORTUGUESA
Classif. Nome Completo RG / UF RG Dt Nasc

3 KATRYM ALINE BORDINHÃO DOS SANTOS 96383266 / PR 17/7/1988

EDUCADOR DE PARTICIPAÇÃO CIDADÃ
Classif. Nome Completo RG / UF RG Dt Nasc

3 PAULO ROBERTO HEJEL 78939710 / PR 1/2/1981

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

O não comparecimento na data estipulada, caracterizará desistência, perdendo os candidatos

os direitos adquiridos em virtude de suas aprovações no referido Teste Seletivo.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 28 de maio de 2012.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO